
Id: D06F0C82-81C6-48F2-AD4A-28EAA70BAA07. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 132/2025 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 17 marca 2025 r. 

w sprawie zawarcia umowy o zarządzanie parkingiem Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią przy 

placu Szkolnym w Nakle nad Notecią 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U. 

z 2024 r., poz. 107 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zawrzeć ze spółką APCOA Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie umowę 

o zarządzanie parkingiem Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią przy placu Szkolnym w Nakle nad 

Notecią na okres nie dłuższy, niż do dnia 31 grudnia 2027 r. 

§ 2. Z parkingu mogą korzystać wyłącznie interesanci oraz pracownicy Starostwa Powiatowego w Nakle 

nad Notecią. 

§ 3. Ustala się nastepujące zasady korzystania z parkingu przez interesantów Starostwa Powiatowego: 

1) interesanci mogą korzystać z parkingu bezpłatnie przez jedną godzinę od chwili wjazdu na parking; 

2) w przypadku dłuższego czasu załatwiania spraw w Starostwie Powiatowym, bezpłatny okres postoju może 

być przedłużony o czas niezbędny do ich zakończenia; 

3) interesanci są zobowiązani do zarejestrowania numeru rejestracyjnego zaparkowanego przez siebie pojazdu 

w elektronicznym systemie administrowanym przez Starostwo Powiatowe, znajdującym się Biurze Obsługi 

Klienta; 

4) w przypadku niezarejestrowania w systemie  lub przekroczenia zarejestrowanego czasu parkowania, 

użytkownik pojazdu będzie zobowiązany do wniesienia opłaty w wysokości 150 zł. 

§ 4. Ustala się nastepujące zasady korzystania z parkingu przez pracowników Starostwa Powiatowego: 

1) wyznacza się pracownikom miejsca parkingowe w liczbie zapewniającej interesantom stały dostęp do 

parkingu. 

2) użytkowane przez pracowników pojazdy zostaną wpisane przez Starostwo Powiatowe do systemu 

elektronicznego, o którym mowa w § 3 pkt 3, na zasadzie rotacyjnego dostępu. 

§ 5. Szczegółowe zasady parkowania zostaną określone w regulaminie ustalonym przez zarządzającego 

parkingiem. 

§ 6. Zasady określone w niniejszej uchwale obowiązują w dni robocze w godzinach od 6:30 do 16:00. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nakielski: 

Krzysztof Błoński......................................................... 

Wicestarosta Nakielski:  

Michał Dubkowski........................................................ 

Pozostali Członkowie Zarządu: 

Maciej Boinski.............................................................. 

 

Tomasz Miłowski.......................................................... 

 

Ignacy Pogodziński...................................................... 



Id: D06F0C82-81C6-48F2-AD4A-28EAA70BAA07. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym do zadań 

zarządu powiatu należy w szczególności gospodarowanie mieniem powiatu. 

Z uwagi na konieczność ustalenia spójnych i jednolitych zasad korzystania z parkingu Starostwa 

Powiatowego przy placu Szkolnym przez interesantów oraz pracowników, a jednocześnie ograniczenia 

użytkowania miejsc parkingowych przez osoby trzecie, Zarząd uznał za zasadne oddanie parkingu 

w zarządzanie firmie zewnętrznej oraz wprowadzenia elektronicznego systemu rejestracji parkowanych 

pojazdów. 

Ustanowione zasady mają w szczególności na uwadze możliwość nieodpłatnego dostępu do parkingu 

przez interesantów Starostwa Powiatowego i sprawiedliwego rozdysponowania dostępnymi miejscami 

parkingowymi pomiędzy jego pracownikami. 


